



HORNBAEK.BLOG

KUNST OG KULTUR Af LOTTE LUND 20. AUGUST 2021 @ 0:01

STORMEN ER STARTEN PÅ FREMTIDENS TEATER





Forestillingen Stormen, der havde urpremiere i HamletScenens nye teatersal på Kronborg, er en vild forestilling, der på mange måder lever op til titlen. De tre mennesker, der optræder i forestillingen, får sammen med lydsiden skabt en "storm", hvor man som tilskuer mister orienteringen og kontrollen – hvad er det egentlig man ser på? Samtidig er det dybt fascinerende at se den voldsomme fysiske udfoldelse, der udgør forestillingen, og som udføres uden at de optrædende fortrækker en mine. Er de sømænd? Er de det stof, som Shakespeare siger, drømme er lavet af? Eller er de ikke snarere det stof, som mareridt er lavet af?

Det er ikke en forestilling alle vil begejstres over, det kræver et åbent sind. Men så får man også valuta for pengene. Forestillingen er blevet til i et samarbejde mellem Glad Teater og HamletScenen. Jeg er overbevist om, at de to teatre er på forkant med udviklingen med en forestilling som denne, hvor deres vision om at inkluderende scenekunst skal være med til at udvikle fremtidens teater. Stormen er det første led i de to teatres kunstneriske og politiske samarbejde, der gør op med at teatret kun er for de unge, smukke og de rige. Der skal være plads til alle – også på scenen.

Tak for det.

Stormen spiller frem til 21. august. Læs mere og køb billet [her](#)

KREATIVT TEAM

MEDVIRKENDE: Janick Pihl Nielsen, Dan Roland Lund og Piet Gitz-Johansen

KOREOGRAFI: Antonio Quiles

SCENOGRAFI: Sir Grand Lear

MUSIK & LYDDESIGN: Daniel Fogh

LYSDESIGN & SPECIAL EFFECTS: Henrik Bank

IDE & KONCEPT: Antonio Quiles & Lars Werner Thomsen

KONSULENTER: Lars Romann Engel og Lars Werner Thomsen

PRODUCENT: Hamletscenen & Glad Teaterpu

Reklamer

Sådan fjerner du bilridser

Denne gadget til bilen fjerner p
magisk vis ridser og skrub på c
bil nemt og hurtig

PRIVATLIV

REPORT THIS AD

[#2021](#) [#FESTIVAL](#) [#HAMLET](#) [#HAMLETSCENEN](#) [#STORMEN](#) [#TEATER](#)



Vær den første til at synes godt om dette.